800.234.281-1 

R.L:   LINA MARIA ALVAREZ MARIN 

C.C:   32.296.431 

OBJETO: PRESTACIÓN DE SERVICIO DE TRANSPORTE AUTOMOTOR PARA 

EL DESPLAZAMIENTO DE LOS FUNCIONARIOS DE LAS DIFERENTES 
SECRETARIAS DEL MUNICIPIO DE GIRARDOTA Y SERVICIO DE 
GRÚA. 

TOTAL: NOVECIENTOS SETENTA Y UN MILLONES CUATROCIENTOS MIL 

PESOS M/L ($971.400.000). 

DURACIÓN:  EL PLAZO DE EJECUCIÓN DEL PRESENTE CONTRATO SERÁ DE 

SIETE PUNTO CINCO (7.5) MESES, CONTADOS A PARTIR DE LA 
SUSCRIPCIÓN DEL ACTA DE INICIO, SIN SOBREPASAR LA VIGENCIA 
FISCAL.  

Entre  los  suscritos   a  saber,  HAROL ANDRES AYALA SEGURO,  identificado con  cedula

[...]

TERRINORTE y el 
Municipio.  

11 24 HORAS 7 DIAS A 
LA SEMANA  

2 Grúa Capacidad para el 
cargue de vehículos  
automotores como 
automóviles, camperos, 
camionetas y/o 
motocicletas.  

1 24 HORAS 7 DIAS  
A LA SEMANA  

SEXTA: VALOR DEL CONTRATO.  

NOVECIENTOS SETENTA Y UN MILLONES CUATROCIENTOS MIL PESOS M/L 

($971.400.000) IVA INCLUIDO 

PARÁGRAFO PRIMERO:   

El contrato se podrá adicionar de conformidad con lo previsto en el Manual de Contratación de 
la entidad y demás normas que rigen la materia, siempre y cuando sea conveniente y favorable 
para la EICE TERRINORTE.